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Medlemsinfo nr 3 - 2008 
 
Jag vill börja med att hälsa Ädelfors Consult ab välkommen som ny medlem i Nuvab. 
 
Personalrekrytering 
Den gångna helgen deltog jag i ”Emigration Fair 2008” dit flera tusen holländare som 
vill emigrera sökt sig. Intresset för Sverige är stort och flera av besökarna hade redan 
varit i Småland och blivit attraherade av framför allt vår natur och livskvalitet. Här 
fanns flera intressanta yrkeskategorier där vi har brist på personal och kompetens. 
Många är väl förberedda inför flytten, de har bl.a. läst svenska på helg- och kvällskurser. 
Flera av de jag mötte planerar att besöka Sverige under året och jag hoppas att ni som 
söker personal kan vara med för att ge dessa ett bra mottagande i kommunen.  
Hör gärna av dig snarast om du har lediga tjänster idag – en del av besökarna är villiga 
att flytta omgående. 
 
Kvalitetsnätverk 
Förra vecka träffades ett antal kvalitetsansvariga på Beslag & Metall AB för att 
diskutera bildande av ett kvalitetsnätverk. Nästa träff blir den 6 maj, då bl.a. Stig 
Jansson berättar om kvalitetsarbete. Vid träffen tas också beslut om bildande av ett 
nätverk eller ej. Det finns fortfarande ett par platser lediga. Hör av dig till Désirée eller 
Börje om du vill ha mer information.  
 

Databas över tyska företag 
Nu kan du kostnadsfritt få tillgång till en databas med företag i Bayern. Exporterar du 
till eller köper från Tyskland så kan du ha nytta av databasen som innehåller 16 000 
bayerska företag – www.key-technologies-in-bavaria.com.  
 

Aktiviteter 
Frukostmöte - torsdagen den 27 mars, kl. 7.30-9.00 – Svenskt Näringsliv bjuder på 
frukost och presenterar resultatet från sin årliga enkät om företagsklimatet i kommunen. 
Anmälan till Nuvab senast tisdagen den 25 mars, tfn 594 91 eller info@nuvab.se. 
Tidiga insatser i sjukskrivningsprocessen – torsdagen den 10 april, kl. 14.00-16.30. 
Företagshälsan och Nuvab inbjuder till en informationsträff om hur du som arbetsgivare 
påverkas av de nya regler som träder i kraft den 1 juli 2008. Anmälan till Nuvab senast 
tisdagen den 8 april, tfn 594 91 eller info@nuvab.se. 
 

På vår hemsida www.nuvab.se hittar du mer information om alla våra aktiviteter! Passa 
också på att prenumerera på våra nyheter på webben – så missar du ingen information. 
 
Med vänliga hälsningar  
 
Börje Cronvall 
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